*1069956651*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

中華民國兒童教育推廣協會　函

地址：台中市大里區德芳路一段80巷87號

承辦人：鄭詩涵

電話：04-24832426

受文者：彰化縣立伸港國民中學

發文日期：中華民國106年11月22日

發文字號：台內教推字第字第1069956651號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：2018大墩陽光冬令營，請公告此活動到貴單位網站，或轉

知給同仁。

說明：

【請將以下內容，公告在貴單位網站或轉知給同仁】

一、2018第二十七屆大墩陽光冬令營，全國北中南同時開跑了，

電動積木機械營、實境遊戲大冒險、世界機關王大賽、魔法烘焙

營、熱舞營、籃球營、足球營、戶外冒險營(過夜)

二、活動官網：http://www.sng.idv.tw

三、聯絡資訊：(04)24832426轉11 鄭小姐 (全國服務專線)

正本：全國各級國民中學

副本： 2017-11-22
11:14:06

1060005081

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:106/11/22

■■■■■■■無附件